Eichthal, obejmuje obowiązek jenerała dowodzącego w Transylwanii i wszystkie jego rozporządzenia mają moc taką, jak gdyby przezemnie osobiście uczynione były.»

Oboz pod Stolzenburg,
w nocy na 25 Stycznia.

List dowodzącego wojskami Austryackimi w Kronstadt, Jenerala Schurter, z Kronstadt, z dnia 13 (25) Stycznia 1849 roku.

«Z dnia 20 bieżącego miesiąca miałem zaszczyt przedsta-

wić JW. Jeneralowi prośbę Magistratu i okręgu Kronstadtskiego, które z pobudek bezpieczeństwa osobistego prosiły JW Pana o ratunek.

6 — po 9 Marca pozostało chorych 57.

KROLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 15 Marca.

Wypis z protokołu Sekretarjatu Stanu Królestwa Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI,

MY MIKOŁAJ PIERWSZY
CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSYJ
KRÓL POLSKI.

etc. etc. etc.

«Stanowiny: Część pensii wyznaczonej Ukazem Naszym z dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1837 r., w ilości 2,793 r. 52½ kop. sr., wdowie i dzieciom pozostałym po zmarłym Józefie hr. Hauke, Jenerał-majorze z orszaku Naszego, przez starszą córkę tegoż, Salomeę hr. Hauke pobierana, wypłacaną jej być ma, pomimo pełnoletności, aż do zawarcia przez nią związków małżeńskich, a to od dnia 14 (26 Lutego) 1848 roku. — Wykonanie niniejszej woli Naszej poleca się Komissii Rządowej Przychodów i Skarbu.

Dan w St.-Petersburgu, dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1849 roku.

(PODPISANO) «MIKOŁAJ»

Przez Cesarza i Króla, Minister Sekretarz Stanu,
Ignacy Turkuł.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

WIEDEŃ, 8 Marca. Konstytucya nadana przez N. Cesarza Jmci, datowana w Ołomuńcu, 4 Marca, składa się z XVI rozdziałów.

I. Cesarstwo Austryackie składa się z następnich posiadłości Korony (Kronländer).